

**Sønderby Holding af  
1.10.2009 ApS**  
Tåstrupvej 122  
8462 Harlev J  
CVR-nr. 32468721

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Esben Kjærgaard Sønderby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sønderby Holding af 1.10.2009 ApS

Tåstrupvej 122

8462 Harlev J

CVR-nr.: 32468721

Stiftet: 22.09.2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Esben Kjærgaard Sønderby

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TEP Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat på 316 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et resultat på samme niveau i 2017/18

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39.218)	(8.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(39.218)</b>	<b>(8.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	721.689
Andre finansielle indtægter		11.236	15.078
Andre finansielle omkostninger		0	(8.220)
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.018</b>	<b>720.547</b>
Skat af årets resultat		(6.000)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>316.018</b>	<b>720.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		94.203	88.975
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	84.213
Overført resultat		221.815	547.359
		<b>316.018</b>	<b>720.547</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		705.137	705.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>705.137</b>	<b>705.137</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>705.137</b>	<b>705.137</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.469	533
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>100.469</b>	<b>533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.909</b>	<b>54.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>351.378</b>	<b>255.377</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.056.515</b>	<b>960.514</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		823.312	601.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		94.203	88.975
<b>Egenkapital</b>		<b>1.042.515</b>	<b>815.472</b>
Skyldig selskabsskat		6.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	137.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>145.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>145.042</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.056.515</b>	<b>960.514</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	601.497	88.975	815.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(88.975)	(88.975)
Årets resultat	0	221.815	94.203	316.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>823.312</b>	<b>94.203</b>	<b>1.042.515</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	705.137
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>705.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>705.137</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TEP Holding	Favrskov	ApS	33,3

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** **Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, TEP Holding ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 3.407 t.kr. pr. 30.09.2017.

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Østjysk Vin-forsyning ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 7.830 t.kr. pr. 30.09.2017.
